



NKTA ApS

**Kongevejen 425F
3490 Kvistgård**

CVR-nr 33 15 56 70

ÅRSRAPPORT 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/3 2022



Dirigent (Underskrift)

Tine Stenbæk
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

NKTA ApS
Kongevejen 425F
3490 Kvistgård

Telefon: 40 77 99 88
E-mail: janpietburmester@gmail.com

CVR-nr: 33 15 56 70
Stiftet: 15. september 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Emilio Stenbæk Malla, formand
Jakob Mortensen
Jan Piet Burmester
Nils Kirstein Gahne Anderson
Duran Yildiz

Direktion

Emilio Stenbæk Malla

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive et køreteknisk anlæg, herunder afvikling af manøvrebanekurser samt køre køretekniske kurser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 109.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	641.350	1.163
2 Personaleomkostninger.....	-241.899	-372
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-218.318	-205
DRIFTSRESULTAT	181.133	586
Andre finansielle omkostninger.....	-40.600	-35
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	140.533	551
4 Skat af årets resultat.....	-31.346	-122
ÅRETS RESULTAT	109.187	429
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	109.187	429
DISPONERET I ALT	109.187	429



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	857.993	1.056
Materielle anlægsaktiver	857.993	1.056
ANLÆGSAKTIVER	857.993	1.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.650	122
Selskabsskat	0	10
Andre tilgodehavender	225.197	130
Periodeafgrænsningsposter	12.210	12
Tilgodehavender	422.057	274
Likvide beholdninger	5.146.200	4.804
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.568.257	5.078
AKTIVER	6.426.250	6.134



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.334.304	5.225
EGENKAPITAL	5.414.304	5.305
Hensættelse til udskudt skat	33.694	19
HENSATTE FORPLIGTELSER	33.694	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.000	417
Anden gæld	158.252	393
Kortfristede gældsforpligtelser	978.252	810
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	978.252	810
PASSIVER	6.426.250	6.134

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo.....	80.000	80
Overført resultat, primo	5.225.117	4.796
Årets resultat.....	109.187	429
Overført resultat ultimo	5.334.304	5.225
EGENKAPITAL.....	5.414.304	5.305



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	2021	2020
	kr.	tkr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	238.484	365
Andre omkostninger til social sikring.....	3.415	7
	241.899	372
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.318	205
	218.318	205
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	16.962	96
Regulering af udskudt skat	14.384	26
	31.346	122



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	2.134.476
Årets tilgang.....	20.854
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	2.155.330
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-1.079.018
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-218.319
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-1.297.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	857.993

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 34.
Leasingkontrakten har en samlet restleasingydelse på t. kr. 45.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.